
Protokół nr X/24 

X Sesja w dniu 25 listopada 2024  

 

Obrady rozpoczęto 25 listopada 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:20 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1.Krystyna Bator 

2. Joanna Cichoń 

3. Rafał Głowacki 

4. Wiesław Grembosz 

5. Konrad Guła 

6. Jadwiga Kozioł 

7. Michał Lalewicz 

8. Dominik Marzec 

9. Barbara Skórska 

10. Stanisław Skórski 

11. Aneta Skurska 

12. Marian Strzelecki 

13. Marian Tendera 

14. Dawid Wcisło 

15. Kamila Wójtowicz-Bator 

W sesji uczestniczyli: 

• Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica  

• Sekretarz Miasta i Gminy Oleśnica Joanna Skórska  

• Skarbnik Miasta i Gminy Oleśnica Urszula Wójcicka  

• pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Oleśnica 

Ad. 1 Otwarcie sesji 

Obrady X sesje Rady Miejskiej Oleśnica IX kadencji 2014-2029 otworzyła  Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator. Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator 

powitała Radnych, pracowników Urzędu Miasta i Gminy, sołtysów  oraz mieszkańców. 

Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy 

o samorządzie gminnym, obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na stronie internetowej gminy.  

 

 



 

Ad 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Oleśnica Pani Krystyna Bator poprosiła radnych o 

potwierdzenie na tabletach swojego uczestnictwa w dzisiejszej sesji. Następnie 

poinformował, że 15 radnych potwierdziło swoją obecność 

Ad 3. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad sesji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator przedstawiła porządek obrad. Zmian nie 

zgłoszono. Pani przewodnicząca zarządziła głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad sesji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Jadwiga Kozioł, Michał 

Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Guła 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad sesji. 

4. Przyjęcie Protokołu Nr VIII/24 z dnia 9 października 2024 r. 

5. Przyjęcie Protokołu Nr IX/24 z dnia 31 października 2024 r. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Podjęcie uchwał: 

a. w sprawie nadania nazwy ulicy ,,Łukasza Gondka" w miejscowości Oleśnica 

b. w sprawie nadania nazwy ulicy ,,Stanisława Kądzielawy" w miejscowości 

Oleśnica 

c. w sprawie nadania nazwy ulicy ,,Wacława Rogali" w miejscowości Oleśnica 

d. w sprawie nadania nazwy ulicy ,,Wspólna" w miejscowości Oleśnica 

e. w sprawie nadania nazwy ulicy ,,Poprzeczna" w miejscowości Oleśnica 

f. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

g. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Oleśnica z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami o których mowa w art. 



3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego               

i o wolontariacie na 2025 rok 

h. w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/473/23 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024 zmienionej 

uchwałą Nr LXV/483/24 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 23 lutego 2024 roku 

i. w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków oraz transportu nieczystości ciekłych 

j. w sprawie ustalania wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Oleśnica 

k. w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów 

podróży służbowej 

l. w sprawie ustalenia wysokości diet i zasad zwrotu kosztów podroży służbowych 

dla radnych Rady Miejskiej Oleśnica 

m. w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 

2025 rok 

n. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

o. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

p. w sprawie opłaty targowej 

q. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku 

od nieruchomości, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Oleśnica na lata 

2024-2038 

s. w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2024 rok 

8. Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych radnych Rady Miejskiej. 

9. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Oleśnica za okres międzysesyjny. 

10. Sprawy różne i wolne wnioski. 

11. Zamknięcie obrad X sesji Rady Miejskiej Oleśnica. 

 

Ad 4. Przyjęcie Protokołu Nr VIII/24 z dnia 9 października 2024 r. 

Do protokołu uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady Miejskiej  zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

protokołu z VIII/24 sesji Rady Miejskiej Oleśnica. 

 



Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Protokołu Nr VIII/24 z dnia 9 października 2024 r..  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Ad 5. Przyjęcie Protokołu Nr IX/24 z dnia 31 października 2024 r. 

Do protokołu uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady Miejskiej  zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

protokołu z IX/24 sesji Rady Miejskiej Oleśnica. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Protokołu Nr IX/24 z dnia 31 października 2024 r..  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Ad 6. Interpelacje i zapytania radnych. 

Pani Krystyna Bator – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że w okresie 

międzysesyjnym nie wpłynęła interpelacja ani też zapytanie na piśmie.    

W tym punkcie Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica Piotr Strzelecki podziękował Paniom 

sołtys , którzy zakończyli kadencję sołtysa tj.  

Pani Agnieszce Czechowskiej Sołtys Sołectwa Bydłowa 

Pani Annie Grzesik Sołtys Sołectwa Brody  

Pani Alfredzie Wróbel Sołtys Sołectwa Wojnów 

Ad. 7. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie nadania nazwy ulicy ,,Łukasza Gondka" w miejscowości Oleśnica 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i uzasadnienie do ww. projektu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. Pani Przewodniczącą zrządziła  głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

nadania nazwy ulicy ,,Łukasza Gondka" w miejscowości Oleśnica.  

Wyniki głosowania 



ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0  podjęła: Uchwałę nr X/53/2024 

b) w sprawie nadania nazwy ulicy ,,Stanisława Kądzielawy" w miejscowości Oleśnica 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i uzasadnienie do ww. projektu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. Pani Przewodniczącą zrządziła  głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

nadania nazwy ulicy ,,Stanisława Kądzielawy" w miejscowości Oleśnica.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0  podjęła: Uchwałę nr X/54/2024 

c) w sprawie nadania nazwy ulicy ,,Wacława Rogali" w miejscowości Oleśnica 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i uzasadnienie do ww. projektu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. Pani Przewodniczącą zrządziła  głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

nadania nazwy ulicy ,,Wacława Rogali" w miejscowości Oleśnica.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0  podjęła: Uchwałę nr X/55/2024 



d) w sprawie nadania nazwy ulicy ,,Wspólna" w miejscowości Oleśnica 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i uzasadnienie do ww. projektu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. Pani Przewodniczącą zrządziła  głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

nadania nazwy ulicy ,,Wspólna" w miejscowości Oleśnica.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0  podjęła: Uchwałę nr X/56/2024 

e) w sprawie nadania nazwy ulicy ,,Poprzeczna" w miejscowości Oleśnica 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i uzasadnienie do ww. projektu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. Pani Przewodniczącą zrządziła  głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

nadania nazwy ulicy ,,Poprzeczna" w miejscowości Oleśnica.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0  podjęła: Uchwałę  nr X/57/2024 

f) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i uzasadnienie do ww. projektu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. Pani Przewodniczącą zrządziła  głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0  podjęła: Uchwałę nr X/58/2024 

g) w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Oleśnica z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2025 rok 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i uzasadnienie do ww. projektu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. Pani Przewodniczącą zrządziła  głosowanie. Uchwała uzyskała 

pozytywną opinię większością głosów wszystkich komisji stałych.  

 Głosowano w sprawie: 

przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Oleśnica z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0  podjęła: Uchwałę nr X/59/2024 

h) w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/473/23 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024 zmienionej uchwałą                 

Nr LXV/483/24 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 23 lutego 2024 roku 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i uzasadnienie do ww. projektu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. Pani Przewodniczącą zrządziła  głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały Nr LXIV/473/23 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2024 zmienionej uchwałą Nr LXV/483/24 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 

23 lutego 2024 roku.  



Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0  podjęła: Uchwałę  nr X/60/2024 

i) w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków oraz transportu nieczystości ciekłych 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i uzasadnienie do ww. projektu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. Pani Przewodniczącą zrządziła  głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 

transportu nieczystości ciekłych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0  podjęła: Uchwałę  nr X/61/2024 

j) w sprawie ustalania wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i 

kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta 

i Gminy Oleśnica 

 Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i uzasadnienie do ww. projektu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. Pani Przewodniczącą zrządziła  głosowanie. Uchwała uzyskała 

pozytywną opinię większością głosów wszystkich komisji stałych.  

Głosowano w sprawie: 

ustalania wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów na 

strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Oleśnica.  

Wyniki głosowania 



ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, Barbara Skórska, Stanisław 

Skórski, Aneta Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Kamila Wójtowicz-Bator 

BRAK GŁOSU (5) 

Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Dawid Wcisło 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 10, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0 , brak głosu „5” podjęła: Uchwałę  nr X/62/2024 

k) w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów 

podróży służbowej 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i uzasadnienie do ww. projektu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. Pani Przewodniczącą zrządziła  głosowanie. Uchwała uzyskała 

pozytywną opinię większością głosów wszystkich komisji stałych.  

Głosowano w sprawie: 

ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0  podjęła: Uchwałę  nr X/63/2024 

l) w sprawie ustalenia wysokości diet i zasad zwrotu kosztów podroży służbowych dla 

radnych Rady Miejskiej Oleśnica 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i uzasadnienie do ww. projektu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. Pani Przewodniczącą zrządziła  głosowanie. Uchwała uzyskała 

pozytywną opinię większością głosów wszystkich komisji stałych.  

Głosowano w sprawie: 

ustalenia wysokości diet i zasad zwrotu kosztów podroży służbowych dla radnych Rady 

Miejskiej Oleśnica.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 



Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Konrad Guła, Michał Lalewicz, Barbara Skórska, Stanisław 

Skórski, Aneta Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Kamila Wójtowicz-Bator 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Krystyna Bator, Wiesław Grembosz, Jadwiga Kozioł, Dominik Marzec, Dawid Wcisło 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 10, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 5  podjęła: Uchwałę  nr X/64/2024 

Pani Przewodnicząca zarządziła 10 minut przerwy.  

Po przerwie wznowiono obrady i przystąpiono do realizacji kolejnego punktu:  

m) w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2025 

rok 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i uzasadnienie do ww. projektu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. Pani Przewodniczącą zrządziła  głosowanie. Uchwała uzyskała 

pozytywną opinię większością głosów wszystkich komisji stałych.  

Głosowano w sprawie: 

obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2025 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, 

Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila 

Wójtowicz-Bator 

PRZECIW (1) 

Konrad Guła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Krystyna Bator, Wiesław Grembosz, Jadwiga Kozioł 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 11, głosów  „przeciw” 1,  głosów „wstrzymujących 

się” 3 podjęła: Uchwałę  nr  X/65/2024 

n) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i uzasadnienie do ww. projektu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. Pani Przewodniczącą zrządziła  głosowanie. Uchwała uzyskała 

pozytywną opinię większością głosów wszystkich komisji stałych.  

Głosowano w sprawie: 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

 Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0 podjęła: Uchwałę nr X/66/2024 

o) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i uzasadnienie do ww. projektu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. Pani Przewodniczącą zrządziła  głosowanie. Uchwała uzyskała 

pozytywną opinię większością głosów wszystkich komisji stałych.  

Głosowano w sprawie: 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Konrad Guła, Jadwiga Kozioł, Michał 

Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta Skurska, Marian 

Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wiesław Grembosz 

 Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 14, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 1 podjęła: Uchwałę nr X/67/2024 

p) w sprawie opłaty targowej 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i uzasadnienie do ww. projektu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. Pani Przewodniczącą zrządziła  głosowanie. Uchwała uzyskała 

pozytywną opinię większością głosów wszystkich komisji stałych.  

Głosowano w sprawie: 

opłaty targowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 



  Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów 

„wstrzymujących się” 0 podjęła: Uchwałę nr X/68/2024 

r) w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 

nieruchomości, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i uzasadnienie do ww. projektu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. Pani Przewodniczącą zrządziła  głosowanie. Uchwała uzyskała 

pozytywną opinię większością głosów wszystkich komisji stałych.  

Głosowano w sprawie: 

poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości, 

określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0 podjęła: Uchwałę nr X/69/2024 

s) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Oleśnica na lata 2024-

2038 

Pani Skarbnik dokonała wyjaśnień.  

Planowane Dochody ogółem w roku 2024 po zmianach wynoszą 40.819.368,39 zł w tym: 

dochody bieżące po zmianach w kwocie: 24.592.955,54 zł, 

dochody majątkowe wynoszą: 16.226.412,85 zł. 

Planowane Wydatki ogółem w roku 2024 po zmianach wynoszą: 42.911.711,50 zł w tym: 

wydatki bieżące  po zmianach wynoszą: 25.366.646,13 zł, 

wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 17.545.065,37 zł. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 25 listopada 2024 r., dokonano następujących 

zmian      w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Oleśnica: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 327.142,30 zł, zmiana dotyczy dochodów bieżących, 

dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 327.142,30 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono                 

o 329.693,30 zł, a wydatki majątkowe zmniejszono o 2.551,00 zł. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Zmian po stronnie planu dochodów i wydatków bieżących dokonano między innymi na 

podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego. 



Zmniejszenie wydatków majątkowych wynika z faktycznie poniesionego nakładu finansowego 

na zadanie inwestycyjne jednoroczne pn.: „Zakup zmywarki” do Przedszkola Gminnego im. 

Św. Jana Pawła II w Oleśnicy. Zwiększono plan finansowy wydatków bieżących na 2024 rok 

dla Przedszkola Gminnego o kwotę 109.200,00 zł zgodnie z pismem z dnia 20.11.2024 roku o 

zabezpieczenie środków finansowych na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi. Plan 

finansowy jednostki po zmianach na rok 2024 to kwota 2.232.550,00 zł. 

W całym okresie prognozy Gmina Oleśnica spełnia relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy o finansach publicznych. 

Przedsięwzięcia wieloletnie pozostają bez zmian. 

Różnica w pozycji 9.4. i 9.4.1 pomiędzy budżetem a WPF wynika z tego, że w budżecie 

wykazujemy nakład finansowy na zadanie wieloletnie „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej” w kwocie 36.000,00 zł, które częściowo realizowane będzie ze 

środków UE. 

Głosowano w sprawie: 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Oleśnica na lata 2024-2038.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0 podjęła: Uchwałę 

t) w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2024 rok 

Pani Skarbnik dokonała wyjaśnień:  

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok w następujący sposób: 

W rozdziale 40002 - Dostarczanie wody: 

Zwiększono: 

- § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 74,32 zł. 

Zmiana dotyczy dostosowania planu dochodów do wysokości otrzymanych środków do 

budżetu. 

W rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 

Zwiększono: 

- § 0470 - Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności o kwotę 1.506,50 zł, 

- § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 4,43 zł. 

Zmiana dotyczy dostosowania planu dochodów do wysokości otrzymanych środków do 



budżetu. 

W rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu): 

Zwiększono: 

- § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 7.839,92 zł. 

Zmiana dotyczy dostosowania planu dochodów do wysokości otrzymanych środków do 

budżetu. 

W rozdziale 75601 - Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych: 

Zwiększono: 

- § 0350 - Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego              

w formie karty podatkowej o kwotę 1.310,32 zł. 

Zmiana dotyczy dostosowania planu dochodów do wysokości otrzymanych środków do 

budżetu. 

W rozdziale 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych: 

Zwiększono: 

- § 0910 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 

2.387,47 zł. 

Zmiana dotyczy dostosowania planu dochodów do wysokości otrzymanych środków do 

budżetu. 

W rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków      

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych: 

Zwiększono: 

- § 0910 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 

1.257,59 zł. 

Zmiana dotyczy dostosowania planu dochodów do wysokości otrzymanych środków do 

budżetu. 

W rozdziale 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw: 

Zwiększono: 

- § 0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 1.740,42 

zł. 

Zmiana dotyczy dostosowania planu dochodów do wysokości otrzymanych środków do 

budżetu. 

W rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe: 

Zwiększono: 



- § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 5.715,88 zł. 

Zmiana dotyczy dostosowania planu dochodów do wysokości otrzymanych środków do 

budżetu. 

W rozdziale 85395 - Pozostała działalność: 

Zwiększono: 

- § 2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 4.659,85 zł. 

Zmiana dotyczy zwiększenia środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 z 

przeznaczeniem na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT zgodnie ze 

złożonym zapotrzebowaniem. 

W rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny: 

Zwiększono: 

- § 2690 - Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw o kwotę 23.481,07 zł. 

Zmiany planu finansowego dokonano na podstawie Umowy zawartej z Wojewodą 

Świętokrzyskim o wparcie realizacji zadania publicznego w ramach rządowego programu 

wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2024 roku” z dnia 22.10.2024 r. Program polega na 

dofinansowaniu dodatków do wynagrodzenia oraz kosztów zatrudnienia asystentów rodziny     

w 2024 roku. 

W rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód: 

Zwiększono: 

- § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 63,63 zł. 

Zmiana dotyczy dostosowania planu dochodów do wysokości otrzymanych środków do 

budżetu. 

W rozdziale 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami: 

Zwiększono: 

- § 0910 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 649,00 

zł. 

Zmniejszono: 

- § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 381,77 zł. 

Zmiana dotyczy dostosowania planu dochodów do wysokości otrzymanych środków do 

budżetu. 

W rozdziale 90095 - Pozostała działalność: 

Zwiększono: 

- § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.285,67 zł. 

Zmiana dotyczy dostosowania planu dochodów do wysokości otrzymanych środków do 

budżetu. 



Zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok dokonano w następujący sposób: 

W rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu): 

Zmniejszono: 

- § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 41.400,00 zł, 

- § 4040 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.000,00 zł, 

- § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 38.000,00 zł, 

- § 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 2.000,00 zł. 

Zwiększono: 

- § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 912,96 zł. 

Zmiany planu wydatków bieżących wynikają z realizacji budżetu oraz spowodowane są 

zwiększeniem wydatków bieżących Przedszkola Gminnego w Oleśnicy w zakresie 

wynagrodzeń i ich pochodnych. 

W rozdziale 80104 - Przedszkola: 

Zwiększono: 

- § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 5.000,00 zł, 

- § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.000,00 zł, 

- § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 24.600,00 zł, 

- § 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 2.600,00 zł, 

- § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 2.551,00 zł, 

- § 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 71.000,00 zł. 

Zmniejszono: 

- § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.551,00 zł. 

Zmiany planu wydatków bieżących spowodowane są zwiększeniem wydatków bieżących 

Przedszkola Gminnego w Oleśnicy w zakresie wynagrodzeń oraz ich pochodnych – zgodnie     

z pismem z dnia 20.11.2024 r. o zabezpieczenie środków finansowych. 

Zmniejszenie wydatku majątkowego wynika z faktycznego poniesionego nakładu finansowego 

na zakup zmywarki do Przedszkola zgodnie z pismem z dnia 04.11.2024 r. 

W rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 

Zmniejszono: 

- § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1.600,00 zł. 

Zwiększono: 

- § 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

3.340,42 zł. 

Zmiana planu wydatków bieżących. Dostosowanie planu finansowego wydatków do 

faktycznych wpływów środków finansowych z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych. 

W rozdziale 85395 - Pozostała działalność: 



Zwiększono: 

- § 3110 - Świadczenia społeczne o kwotę 4.567,72 zł, 

- § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 92,13 zł. 

Zmiana dotyczy zwiększenia środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 z 

przeznaczeniem na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT wraz z 

obsługą tego zadania zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem. 

W rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny: 

Zwiększono: 

- § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.562,67 zł, 

- § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.439,12 zł, 

- § 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 479,28 zł. 

Zmiany planu finansowego dokonano na podstawie Umowy zawartej z Wojewodą 

Świętokrzyskim o wparcie realizacji zadania publicznego w ramach rządowego programu 

wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2024 roku” z dnia 22.10.2024 r. Program polega na 

dofinansowaniu dodatków do wynagrodzenia oraz kosztów zatrudnienia asystentów rodziny     

w 2024 roku. 

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2024 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krystyna Bator, Joanna Cichoń, Rafał Głowacki, Wiesław Grembosz, Konrad Guła, Jadwiga 

Kozioł, Michał Lalewicz, Dominik Marzec, Barbara Skórska, Stanisław Skórski, Aneta 

Skurska, Marian Strzelecki, Marian Tendera, Dawid Wcisło, Kamila Wójtowicz-Bator 

Rada Miejska w głosowaniu:  głosów  „za” 15, głosów  „przeciw” 0,  głosów „wstrzymujących 

się” 0 podjęła: Uchwałę 

Ad 8. Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych radnych Rady Miejskiej. 

Pani Przewodnicząca przedstawiła wyniki analizy oświadczeń majątkowych radnych.  

Ad 9. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Oleśnica za okres międzysesyjny. 

Pan Burmistrz w porządku chronologicznym przedstawił sprawozdanie za okres 

międzysesyjny.  

Ad 10. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Rafał Głowacki zapytał na jakim etapie jest                           

ul. Nadstawie- ul. Wiejska  

Pan Burmistrz odpowiedział, że szanse na powstanie drogi są, trwają rozmowy z 

posiadaczami działki, która jest kluczowa dla tej inwestycji.  



Radna Jadwiga Kozioł zapytała o firmę, która budowała kanalizację w Sufczycach, dlaczego 

nie pojawiła się w sołectwie.  

Pan Burmistrz odpowiedział, że wizyta firmy była w Borzymowie, gdzie były omawiane 

mankamenty w tym sołectwie związane z budową kanalizacji, jeśli jest taka potrzeba w 

Sufczycach to umówimy spotkanie.  

Ad 11. Zamknięcie obrad X sesji Rady Miejskiej Oleśnica. 

Z uwagi na wyczerpany porządek obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Bator o 

godz.  16:20   zamknęła  obrady X/24  sesji   Rady Miejskiej Oleśnica.  

Na tym protokół zakończono.  

Obradom przewodniczyła:  Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Bator  

Protokół sporządziła:  Katarzyna Lalewicz  

           

Nagranie archiwalne z obrad sesji Nr X/24 znajduje się pod adresem :           

 https://esesja.tv/transmisja/60234/x-sesja-rady-miejskiej-olesnica-kadencji-2024-2029-25-

listopada2024-r-o-godz-1400.htm 

  

Przewodniczący 

Rada Miejska Oleśnica 

…………………………………….  

 

Przygotowała: Katarzyna Lalewicz 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


